Совет депутатов Усть-Погожинского сельского  поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

РЕШЕНИЕ
от "16"  декабря  2021г.
          №106-2021
О бюджете Усть-Погожинского сельского поселения
на 2021 год  и на плановый  период 2022- 2023 годов.
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 24 декабря 2020 г № 83, от 18 февраля 2021 № 87-2021г, от 31 марта 2021г. № 93-2021, № 94-2021 от 20 мя 2021 г., № 94-2021от "20" мая 2021., № 97-2021 от 15.07.2021г., №103-2021 от 28.10.2021г.
Внести в решение Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 24 декабря 2020 г № 83, от 18 февраля 2021 № 87-2021, от 31 марта 2021г. № 93-2021 , № 94-2021от "20" мая 2021  № 97-2021г от 15.07.2021г., №103-2021 от 28.10.2021г  следующие изменения:
1.Основные характеристики бюджета поселения на 2021 год в следующих размерах:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  8 241 301,78   рублей, в том числе безвозмездные поступления   в сумме  6 679 277,78  рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению;
общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9 600 849,78     рубля;
2.Направить остаток неиспользованных денежных средств на 1 января 2021 , неподлежащих возврату, в сумме 1 359 548,00 рублей на КБК:
954 0409 5800120680 244 - 636 300,00;
954 0502 9900020490 244 - 128 561,00;
954 0503 9900020460 244 - 294 687,00;
954 0503 9900020440 244 -   30 000,00;
954 0707 9900020040 244 -   80 000,00;
954 0801 9900032080 244-  150 000,00;
954 1101 9900020340 244 -   20 000,00;
954 1202 9900020690 244 -   20 000,00.
 3.Установить предельный размер дефицита бюджета Усть-Погожинского сельского поселения на 2021 г в размере 1 359 548,00 рублей.
4.Изменить приложение 5 и изложить его в следующей редакции.
5. Изменить приложение 6 и изложить его в следующей редакции.
6. Изменить приложение 8 и изложить его в следующей редакции.
7. Изменить приложение 11 и изложить его в следующей редакции.
8.Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:

      Э.А. Сулейманов
Председатель Совета депутатов
Усть-Погожинского
сельского поселения:

         К.А. Рашидов